•íi

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

Of. n° 148/19-GPC Carazinho, 18 de junho de2019.

CAWARA mumcipai
DECA-

Excelentíssimo Senhor,

Ver. Daniel Weber,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Proforoln
Horn

n"

---------

1 9 M 7(!1J

Responde OP 148/2019

Senhor Presidente:

Em atenção ao ofício supracitado, o qual contém Solicitação de

Informações, encaminhamos Memorando n° 127/2019 da Secretaria Municipal de

Planejamento, Urbanismo e Obras Públicas, contendo as informações solicitadas.

Atenciosamente,

Mi chmitz
Prefeiti

JSP

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-26991 e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E LOGÍSTICA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, URBANISMO E OBRAS PÚBLICAS

MEMO if......... : 127/2019

: 17/06/2019DATA

Secretaria Municipal de Planejamento, Urbanismo e Obras Públicas

Secretaria Municipal de Administração

OP n° 148/2019 - Câmara de Vereadores

DE

PARA................

REFERÊNCIA.

Prezado Secretário;

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos resposta ao solicitado;

1) Relação de Ruas de Carazinho sem denominação, parcial ou total.

Atualmente no Município temos conhecimento de 4 ruas sem denominação, são elas;

Rua sem denominação: trecho localizado entre as ruas Jacuí e Itaqui na Vila Floresta

Travessa A: trecho localizado entre a Rua Gabriel Prompt e Rua Antonio Vargas, na

Vila Medianeira.
Rua sem denominação: trecho localizado entre a Rua Braúlio do Nascimento e lote

019 da quadra 105 do Setor 003, na vila Operária

Rua sem denominação: Trecho localizado entre a Rua 15 de Novembro e Rua

Raymundo Martins de Quadros, na Vila Rica. segue documentação em anexo.

Referente ao questionamento sobre a atribuição do nome Olmiro Fahrion a outra

Rua, informamos que a Secretaria de Planejamento, Urbanismo e Obras Públicas não nomeia as

ruas, apenas informa a administração municipal os trechos que ainda não estão nomeados através de

mapa e memorial descritivo. A escolha do nome fica a cargo do Executivo e Legislativo Municipal.

Sem mais, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

jSfirA:'1:' .iíicãcl

\
1 & 2019Vanderlise (^irardello

Secretária Municipal de Planejamento,

Urbanismo e Obras Públicas
DMG

Av. Flores da Cunha, 125* Centro
Te |. Pref.: (54)33312699

Carazinho-RS Cep:99.500-000

RUA ANTÔNIO VARGAS

<

<
c/)
C/5
ai
>
<
QÉ
h-

RUA GABRIEL PROMPT
par

PREFEITURA MUNICIPALDE CARAZINHo] ff
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
SETOR DE CADASTRO IMOBILJÁRJO

4
SETOR: 006 QUADRA: 252 COOROENAÇM): □■fln,

UAinno-
ESCALA;

1/1000
Cata.

,16/06/2017
MEOIANBRA OESENMO

fflitci"

*x '

;